-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.673 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175

Girone A

2 Giornata

Under 17 Femminile Regionale n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12856 VISCONTI BASKET C.B. ALTO SEBINO
(BARYOH M.)
12858 BASKET VERDELLO SORESINESE BASKET 06
(ZANOTTI A.)
12857 Ferrari Motors BK 2000 SAN TAZIO MAGNI GUSSOLA
(NOVELLINI E.)
12860 CREMONESE BASKET AZZURRA BRESCIA
giocata il 01/11/2025 (ZUCCHELLI A.)
12859 OROROSA BASKET GEAS BASKET ACADEMY
giocata il 01/11/2025 (FINAZZI G.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
13604 G.S. VILLAGUARDIA BASKET FOXES GIUSSANO
(RICCOBONO A.)
13605 SPORTIVA SONDRIO MANDELLO LARIO
(PARRAVICINI A.)
13607 BASKET COSTA USMATE
(PESENTI A.)
13606 BASKET MELZO BASKET ROBBIANO
(NOVATI A.)
13608 BASKET FEMM.BIASSONO NINO RONCO ORNAGO

(MANFREDI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

43 - 68

31-47

149 - 11

55-86

48 - 77

62 - 51

94 - 23

73 -50

56 - 31

48 - 45

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.673 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175
Under 17 Femminile Regionale n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13608 LINDA BAGNOLI (BASKET LINDA BAGNOLI squalifica tesserato per 2 gare per atti di
FEMM.BIASSONO) violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in

fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
13608 NINO RONCO ORNAGO ammenda di Euro 13.00 per offese collettive sporadiche

del pubblico agli arbitri e per reazione ad un fatto ingiusto
altrui [art. 27,4bc RG rec.,art. 21,4a RG]

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13824 MILANO BASKET STARS BRONI BASKETBALL ACADEMY 40 - 38
giocata il 30/10/2025 (VACCARO M.)

13825 BASKET FEMM. GAVIRATESE TA SRL PRO PATRIA BUSTO 36 -84

(TALAMONA M.)

13826 TUMMINELLI MILANO ARDOR BOLLATE 55-54
giocata il 01/11/2025 (PINTAURO C.)

13827 SAN GABRIELE BASKET BASKET TEAM PAULLO 2.0 110 - 39
giocata il 01/11/2025 (MARINELLI N.)

13828 BASKET ACADEMY TICINO FERNO HERE YOU CAN 73 -42

giocata il 01/11/2025 (BOLLINI C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13826 VALERIE ROSA (ARDOR BOLLATE) VALERIE ROSA squalifica tesserato per 2 gare per atti di
violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in

fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
13827 BASKET TEAM PAULLO 2.0 ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

03/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.692 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.176
ERRATA CORRIGE

Gara n.

13608 BASKET FEMM.BIASSONO NINO RONCO ORNAGO
(MANFREDI F.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 673 DEL 03/11/2025 G.S.N. n. 175

dove leggesi:

soc. A.S.DIL. BASKET FEMM.BIASSONO LINDA BAGNOLI squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di
tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]

deve leggersi:

FEDERICA CECCONI squalifica tesserato per 2 gare per comportamenti non regolamentari diretti a fomentare la
reazione del pubblico o dei propri sostenitori, di tesserati iscritti a referto durante la disputa della gara nei
confronti di terzi e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita e per circostanze attenuanti [art. 33,4c RG,art. 21,5a RG,art. 21,4 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

04/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 689 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 515

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

[
= O

C.B. ALTO SEBINO

GEAS BASKET ACADEMY
AZZURRA BRESCIA
CREMONESE BASKET
Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
VISCONTI BASKET
SORESINESE BASKET 06
OROROSA BASKET
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:

N EFE NNMNNMNNENMNNMNNDNDNDO

O OO0 O FrR PFP FP EFEPNMNNMDNDI

NP NNPFPPFPOPFPOOOT

145
140
150
135
149
79
84
79
60
24
43

72
72
86
123
11
100
111
141
124
63
185

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O NNDNDNSADN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

e

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 690 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 516

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone B

© o NoO o WN B

[
= O

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SPORTIVA SONDRIO
BASKET COSTA

BASKET FEMM.BIASSONO
O P S ABRESSO

G.S. VILLAGUARDIA
BASKET MELZO

USMATE

BASKET FOXES GIUSSANO
BASKET ROBBIANO

NINO RONCO ORNAGO
MANDELLO LARIO

Note:

P NN DNNMNNMNNPENMNNNDNDO

O OO0 O FrR PFP FP EFEPNMNNMDNDI

P NNDNPFP PP OOOOT

168
159
118
59
114
98
109
95
82
84
23

65
89
89
52
110
105
124
132
115
134
94

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

N

O O O O NNDNDNSADN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 691 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 517

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

TA SRL PRO PATRIA BUSTO
SAN GABRIELE BASKET

C RACBIONICS

MILANO BASKET STARS
BASKET FEMM. GAVIRATESE
TUMMINELLI MILANO
ARDOR BOLLATE

HERE YOU CAN

© o NoO o WN B

[
= O

BASKET TEAM PAULLO 2.0

Note:

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

BRONI BASKETBALL ACADEMY

N NMNNEFEFNMNNMNNMNPEPENMNNDNDNDO

O OO0 O FrR PFP FP EFEPNMNNMDNDI

N NMNNPFP P PP OOOOT

155
198
141
58
95
86
84
54
85
57
86

65
94
89
19
126
127
125
55
123
98
178

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

N

O O O O NNDNDNSADN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



