



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.673 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175

**Under 17 Femminile Regionale n.2**

## Girone A

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12856	VISCONTI BASKET	C.B. ALTO SEBINO (BARYOH M.)	43 - 68
12858	BASKET VERDELLO	SORESINESE BASKET 06 (ZANOTTI A.)	31 - 47
12857	Ferrari Motors BK 2000 SAN	TAZIO MAGNI GUSSOLA (NOVELLINI E.)	149 - 11
12860	CREMONESE BASKET	AZZURRA BRESCIA giocata il 01/11/2025 (ZUCCHELLI A.)	55 - 86
12859	OROROSA BASKET	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 01/11/2025 (FINAZZI G.)	48 - 77

## Girone B

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13604	G.S. VILLAGUARDIA	BASKET FOXES GIUSSANO (RICCOBONO A.)	62 - 51
13605	SPORTIVA SONDRIO	MANDELLO LARIO (PARRAVICINI A.)	94 - 23
13607	BASKET COSTA	USMATE (PESENTI A.)	73 - 50
13606	BASKET MELZO	BASKET ROBBIANO (NOVATI A.)	56 - 31
13608	BASKET FEMM.BIASSONO	NINO RONCO ORNAGO (MANFREDI F.)	48 - 45

# COMUNICATO UFFICIALE N.673 DEL 03/11/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175

### Under 17 Femminile Regionale n.2

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13608	LINDA BAGNOLI (BASKET FEMM.BIASSONO)	LINDA BAGNOLI squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
13608	NINO RONCO ORNAGO	ammenda di Euro 13.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri e per reazione ad un fatto ingiusto altrui [art. 27,4bc RG rec.,art. 21,4a RG]

### Girone C

#### 2 Giornata

##### OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13824	MILANO BASKET STARS	BRONI BASKETBALL ACADEMY giocata il 30/10/2025 (VACCARO M.)	40 - 38
13825	BASKET FEMM. GAVIRATESE	TA SRL PRO PATRIA BUSTO (TALAMONA M.)	36 - 84
13826	TUMMINELLI MILANO	ARDOR BOLLATE giocata il 01/11/2025 (PINTAURO C.)	55 - 54
13827	SAN GABRIELE BASKET	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 01/11/2025 (MARINELLI N.)	110 - 39
13828	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	HERE YOU CAN giocata il 01/11/2025 (BOLLINI C.)	73 - 42

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13826	VALERIE ROSA (ARDOR BOLLATE)	VALERIE ROSA squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
13827	BASKET TEAM PAULLO 2.0	ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
03/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.692 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.176

## ERRATA CORRIGE

Gara n.

13608

BASKET FEMM.BIASSONO

NINO RONCO ORNAGO  
(MANFREDI F.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 673 DEL 03/11/2025 G.S.N. n. 175

dove leggesi:

soc. A.S.DIL. BASKET FEMM.BIASSONO LINDA BAGNOLI squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]

deve leggersi:

FEDERICA CECCONI squalifica tesserato per 2 gare per comportamenti non regolamentari diretti a fomentare la reazione del pubblico o dei propri sostenitori, di tesserati iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti di terzi e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita e per circostanze attenuanti [art. 33,4c RG,art. 21,5a RG,art. 21,4 RG]

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
04/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 689 DEL 04/11/2025

## UFFICIO GARE N. 515

### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.B. ALTO SEBINO	2	2	0	145	72	0	4
2	GEAS BASKET ACADEMY	2	2	0	140	72	0	4
3	AZZURRA BRESCIA	2	2	0	150	86	0	4
4	CREMONESE BASKET	2	1	1	135	123	0	2
5	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	1	1	0	149	11	0	2
6	VISCONTI BASKET	2	1	1	79	100	0	2
7	SORESINESE BASKET 06	2	1	1	84	111	0	2
8	OROROSA BASKET	2	0	2	79	141	0	0
9	BASKET VERDELLO	2	0	2	60	124	0	0
10	POL. VOBARNO	1	0	1	24	63	0	0
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	2	0	2	43	185	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 690 DEL 04/11/2025

## UFFICIO GARE N. 516

### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SPORTIVA SONDRIO	2	2	0	168	65	0	4
2	BASKET COSTA	2	2	0	159	89	0	4
3	BASKET FEMM.BIASSONO	2	2	0	118	89	0	4
4	O P S A BRESCO	1	1	0	59	52	0	2
5	G.S. VILLAGUARDIA	2	1	1	114	110	0	2
6	BASKET MELZO	2	1	1	98	105	0	2
7	USMATE	2	1	1	109	124	0	2
8	BASKET FOXES GIUSSANO	2	0	2	95	132	0	0
9	BASKET ROBBIANO	2	0	2	82	115	0	0
10	NINO RONCO ORNAGO	2	0	2	84	134	0	0
11	MANDELLO LARIO	1	0	1	23	94	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 691 DEL 04/11/2025

## UFFICIO GARE N. 517

### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	2	2	0	155	65	0	4
2	SAN GABRIELE BASKET	2	2	0	198	94	0	4
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	2	2	0	141	89	0	4
4	C R A C BIONICS	1	1	0	58	19	0	2
5	MILANO BASKET STARS	2	1	1	95	126	0	2
6	BASKET FEMM. GAVIRATESE	2	1	1	86	127	0	2
7	TUMMINELLI MILANO	2	1	1	84	125	0	2
8	ARDOR BOLLADE	1	0	1	54	55	0	0
9	HERE YOU CAN	2	0	2	85	123	0	0
10	BRONI BASKETBALL ACADEMY	2	0	2	57	98	0	0
11	BASKET TEAM PAULLO 2.0	2	0	2	86	178	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102